
부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화
단위: 경관 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 9,572,850 8,944,248 628,602

국             51,000 0 51,000

광            894,000 750,000 144,000

기          2,400,000 2,400,000 0

특          1,000,000 1,000,000 0

도             40,000 0 40,000

시          5,187,850 4,794,248 393,602

도시개발 활성화 5,946,232 5,733,432 212,800

국             51,000 0 51,000

기          2,400,000 2,400,000 0

특          1,000,000 1,000,000 0

도             20,000 0 20,000

시          2,475,232 2,333,432 141,800

경관 조성 5,754,388 5,552,388 202,000

국             51,000 0 51,000

기          2,400,000 2,400,000 0

특          1,000,000 1,000,000 0

도             20,000 0 20,000

시          2,283,388 2,152,388 131,000

해안경관조망벨트 조성사업 102,000 0 102,000

국             51,000 0 51,000

시             51,000 0 51,000

401 시설비및부대비 102,000 0 102,000

국             51,000 0 51,000

시             51,000 0 51,000

01 시설비 101,266 0 101,266

  ○ 여수시 해안경관 조망벨트 조성사업
              101,266                  0          101,266      102,000,000원 * 99.28/100

국             51,000 0 51,000

시             50,266 0 50,266

03 시설부대비 734 0 734

  ○ 여수시 해안경관 조망벨트 조성사업(0.72%)
                  734                  0              734      734,000원 * 1식

남도풍경화길 조성사업 100,000 0 100,000

도             20,000 0 20,000

시             80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도             20,000 0 20,000

시             80,000 0 80,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 남도 풍경화길 조성사업(돌산읍 고개마루)
              100,000                  0          100,000      100,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

시             80,000 0 80,000

깨끗하고 특색있는 거리 조성 127,194 116,394 10,800

불법광고물 정비사업 67,194 56,394 10,800

201 일반운영비 36,610 25,810 10,800



부서: 도시디자인과
정책: 도시개발 활성화
단위: 깨끗하고 특색있는 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 14,770 3,970 10,800

  ○ 공공요금 및 제세                10,800                  0           10,800

    ㅇ 불법 옥외광고물 행정처분 예고문 발송 우
      편료                10,800                  0           10,800        1,800원 * 6,000건

도로 기반시설 1,606,474 1,506,474 100,000

야간조명환경 조성관리 1,606,474 1,506,474 100,000

도로 조명등 유지관리 891,474 791,474 100,000

201 일반운영비 845,118 745,118 100,000

02 공공운영비 824,800 724,800 100,000

  ○ 공공요금 및 제세 총액 계상
              824,800            724,800          100,000      경정 824,800,000원

전통시장 환경개선 1,925,380 1,612,980 312,400

광            894,000 750,000 144,000

도             20,000 0 20,000

시          1,011,380 862,980 148,400

활력있는 전통시장 조성 1,925,380 1,612,980 312,400

광            894,000 750,000 144,000

도             20,000 0 20,000

시          1,011,380 862,980 148,400

시장(상점가) 관리 74,230 65,830 8,400

201 일반운영비 52,590 62,590 △10,000

01 사무관리비 16,514 26,514 △10,000

  ○ 봉산시장 생활폐기물 처리 위탁대행 수수료(
    시설비로 과목변경)                     0             10,000         △10,000      경정 0원

307 민간이전 8,400 0 8,400

02 민간경상보조 8,400 0 8,400

  ○ 상인조직 역량 강화사업 선정시장에 대한 인
    건비 부담금                 8,400                  0            8,400      350,000원 * 2명 * 12월

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○ 봉산시장 폐기물 처리용역(사무관리비에서
    과목변경)                10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

전통시장 전기 · 가스 · 소방시설사업 490,000 250,000 240,000

광            294,000 150,000 144,000

시            196,000 100,000 96,000

401 시설비및부대비 490,000 250,000 240,000

광            294,000 150,000 144,000

시            196,000 100,000 96,000

01 시설비 486,472 248,200 238,272

  ○ 전통시장 위험(전기, 가스) 시설 정비사업
              238,272                  0          238,272      240,000,000원 * 99.28/100

광            144,000 0 144,000

시             94,272 0 94,272



부서: 도시디자인과
정책: 전통시장 환경개선
단위: 활력있는 전통시장 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 3,528 1,800 1,728

  ○ 전통시장 위험(전기, 가스) 시설 정비사업
                1,728                  0            1,728      240,000,000원 * 0.72/100

진남시장 공중화장실 보수공사 50,000 20,000 30,000

401 시설비및부대비 50,000 20,000 30,000

01 시설비 49,460 19,784 29,676

  ○ 진남시장 공중화장실 개보수
               49,460             19,784           29,676      경정 49,460,000원

03 시설부대비 540 216 324

  ○ 진남시장 공중화장실 개보수
                  540                216              324      경정 540,000원

서시장주변 위생배수로 설치사업 34,000 0 34,000

도             20,000 0 20,000

시             14,000 0 14,000

401 시설비및부대비 34,000 0 34,000

도             20,000 0 20,000

시             14,000 0 14,000

01 시설비 33,633 0 33,633

  ○ 서시장주변 위생배수로 설치사업
               33,633                  0           33,633      34,000,000원 * 98.92/100

도             20,000 0 20,000

시             13,633 0 13,633

03 시설부대비 367 0 367

  ○ 서시장주변 위생배수로 설치사업(1.08%)
                  367                  0              367      367,000원 * 1식

행정운영경비(도시디자인과) 92,162 91,362 800

기본경비 83,661 82,861 800

기본경비 83,661 82,861 800

203 업무추진비 11,260 10,460 800

02 정원가산업무추진비 3,760 2,960 800

  ○ 도심개발사업단 사기진작 경비(정원 74명 →
    94명)                 3,760              2,960              800      경정 3,760,000원

재무활동(도시디자인과) 2,602 0 2,602

보전지출 2,602 0 2,602

보전지출 2,602 0 2,602

802 반환금기타 2,602 0 2,602

01 국고보조금반환금 2,602 0 2,602

  ○ 2010년도 신재생에너지 태양광발전 설치공사
    사용잔액                 2,602                  0            2,602      2,602,000원 * 1식




